calorem: qui (umor, calor) est fustus in corpore; N II, 18.

cautus: »flux ... haud medicos tremulo fundens e gutture cautus«; D I, 14.

carmen: ut ego .. poetam grave plenumque carmen sine caelesti aliquo mentis instinctu putem fundere; T I, 64.

clangorem: »tum iecore opimo farta (Iovis satelles) ... clangorem fundit vastum«; T II, 24.

corpus: cuius (Hydrae) longe corpus est fustum; N II, 114.

decorum: efficitur, ut et illud ... decorum quam late fustum sit, appareat et hoc; O I, 98.

fetum: facile .. illa (ova) aqua et sustentur et fetum fundunt; N II, 129.

flores: f. basas.

flumen: veniet flumen orationis aureum fundens Aristoteles; A II, 119.

frugem: f. **frux**, II. fundo (3 St.) ☉. 81. a.

genus: illud .. naturale (genus diviuandi) .. concitatione mentis edi et quasi fundi videbatur; D II, 27.

hostes: rogavit, essentne fusi hostes; F II, 97.

igneum: f. calidum.

imagines: quae (natura) imagines fundat ac mittat; N I, 29.

iustitiam: iustitia, ut ipsa fundet se usu || se fundet [usu] || in ceteras virtutes, sic illas expetet; F V, 66.

naturam: quae (natura) per omnem mundum omnia mente et ratione conficiens funditur; N II, 115.

oracula: haec ego nunc physicorum oracula fundo; N I, 66. »multa .. per terras vates oracula furenti pectore fundebant tristic minitanta casus«; D I, 18. quae (oracula) instinctu divino adflatque funduntur; D I, 34. credo etiam abhelitus quosdam fuisse terrarum, quibus inflatae mentes oracula funderent; D I, 115.

orationem: non solum illa subtili disputatione (animus) sibi utendum putabit, sed etiam fusa latius perpetua oratione; L I, 62.

pastus: quibus (bestiis) ipsa terra fundit ex sese pastus varies ... nihil laborantibus; F II, 111.

rationem: quae (disserendi ratio et scientia)

per omnis partis sapientiae manat et funditur; T V, 72.

reliquias: superioris .. permixtionis reliquias fundens aequabat eodem modo ferme; Ti 42.

ruborem: nec ille fusus et candore mixtus ruber sanguis est; N I, 75.

sanguinem: Mercurium e patera ... sanguinem visum esse fundere; D I, 46.

scientiam: s. rationem.

septennarios: eum tam bonos septennarios || octonarios || fundat ad tibiam; T I, 107.

sonum: furere tibi Empedocles videtur, at mihi dignissimum rebus iis, de quibus loquitur, sonum fundere; A II, 74. cum (Epicurus) ... dicat .. nos in vocibus occupatos inanis sonos fundere; T V, 73.

sortes: auspicia restant et sortes eae, quae ducuntur, non illae, quae vaticinatione funduntur; D II, 70.

studia: sunt alia (studia) liberiora et transfusa || fusa || latius; R I, 30.